Item :

Item : *Qua postquam gloriosi modo, neque bello patrando cognouit.* Sic enim legendum cenfeo.
 Idem in Catil. *Vescendo terra marique anquirere.* Ita etiam hic emendo. Alij *Vescendi.* Liuius. *Igni extinguendo.* Varro. LL. lib. 4. *Induxi & amictui qua sunt tangam gam.*
 Tacitus : *Potui humor ex herdeo.*
 Idem. *Vidui herba, Vellitui palles, cubili humus.*
 Periphrasis Hebraica
Megabyzi filius pro Megabyzo. Bacch. 2. 3. v. 74. Quemadmodum dicunt Græci *ιατης πατρός* pro *ιατης*.
 Elegans periphrasis epitheti est omisa præpositione. vide *Epitheta.*
Lutum : pro *lutulento.* Perf. 3. 3. vers. 10.
Iurium sutor & condior. Epid. 3. 4. vers. 90.
 Periphrasis Pronominis.
Ætas mea, hoc est ego. Capt. *Ætati tuae.* h. e. tibi. Men. 4. 3. vers. 1. Pseud. 1. 1. v. 109.
Animus meus. h. e. ego. Bacch. 3. 5. v. 3. Rud. 3. 1. v. 22.
Caput meum, hoc est ego. Bacch. 5. 2. v. 74.
Caput suum : se. Rud. 3. 2. v. 11.
Caput tuum : tu. Men. 5. 2. v. 88.
Capiti tuo & : hoc est tibi. Men. 3. 2. vers. 47.
Hic homo. hoc est ego. Bacch. 4. 4. vers. 1.
Hoc caput : ego. Afm. 2. 4. v. 89. Pseud. 2. 4. v. 33.
Huic homini. hoc est mihi. Epid. 1. 2. vers. 38.
Meus animus, h. e. Ego. Bacch. 2. 3. vers. 3.
Nostra atas. h. e. nos. vide *Ætas.*

Tuus animus : Tu. Stich. 1. 1. v. 19.
Va capiti tuo. h. e. tibi. Most. 4. 3. v. 10. Mil. 2. 3. v. 55.
 Propert. *Semper eris nostra gratissima* Cita. h. e. mihi.
Va capiti atq; atati tuae. h. e. tibi. Rud. 2. 3. v. 44.
Vestra atas : vos. 3. 5. v. 38.
Est mihi cautio. Pœn. 1. 3. v. 36.
 Periphrasis Verbi. Vide etiam *Verbalia in 10.*
Libido est, liber. Epid. 1. 1. v. 87. & 2. 2. v. 56.
Quid tibi clamitatio est ? Most. 1. 1. vers. 6.
Quid illi erat exitio ? Truc. 2. 6. v. 30.
Quid tibi hanc tactio est ? Pœn. 3. 5. vers. 29.
Tua est curatio. Pœn. 1. 2. v. 141.
Nisi aditum seni ad auri redditio est. Aul. Sc. Quid sic quondam. vers. 3.
Quid tibi erat auscultatio, quid abitio, quid insensio. Rud. 2. 6. v. 19.
Quid illi reditio hac etiam fuit ? Most. 2. 1. v. 30. Quod imitatus est Terent. Eun. 4. 4.
 Periphrasis infinitiui.
Accuratè habere. pro, *accurare.* Bach. 3. 6. v. 21.
Aduentum adportare pro *aduenire.* Amph. 3. 1. v. 5.
 Sic Lucret. 1. 4. *adfigere adhasum* pro *adherere.*
Didici facere est facio. Curc. 4. 3. v. 2.
Didici Vera dicere. Amph. 2. 2. v. ...
 Non didici haviolari gratis. Plaut.
 Sic Græci *μαδωρ εινω.* *Didicerant esse pro erant,* vel *esse solebant.*
Effecta reddere : efficere. Pseud. 5. 2. v. 14.
Effectum tradere. efficere. Curc. 3. vers. 15.
Exercitum habere : pro *exercere.* Epid. 4. 1. v. 3.